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Wrocław, dnia 14 lutego 2023 r.  
 

 
 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ 
 

dotyczy: postępowania na zamówienie publiczne prowadzone w trybie podstawowym 

bez negocjacji zorganizowanym przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej na zadanie 

pn.  „Zorganizowanie dwóch wycieczek autokarowych do Pragi (Czechy) dla  

pracowników oraz emerytów Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej”. 

 

CPV – 63510000-7, 63511000-4   

Numer sprawy DZOB.281.3.2023 

 

Zamawiający Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, zgodnie z art. 284 ust. 2, ustawy z 11 września 
2019 r. - Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) – udziela 
odpowiedzi na wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
 
Pytanie nr 1 
Dzień dobry, czy zamawiający wyraża zgodę aby zamiast referencji potwierdzających 
doświadczenie pilotów można było dołączyć oświadczenie własne pilota ? Prośba podyktowana jest 

tym, że piloci nie zbierają referencji z wyjazdów. Bardzo proszę o przychylenie się do naszej 
prośby. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie uzna oświadczenia wystawionego przez pilota jako dokumentu potwierdzającego 
jego doświadczenie i nie przyzna punktów w ramach tego kryterium. 

Pytanie nr 2 
Wykonawca zwraca się do Zamawiającego z prośbą o zmianę kryterium oceny ofert – kryterium 
doświadczenie pilota w wyjazdach do Pragi. 
Pilot niezależnie od tego, czy pilotuje wycieczki do Pragi, Wiednia czy Paryża wykonuje te same 

czynności. To od przewodnika wymaga się znajomości konkretnego miasta. Z uwagi na powyższe 
zwracamy się z prośbą o zmianę kryteriów oceny oferty. Ponadto piloci nie zbierają referencji z 

pilotowanych przez siebie wyjazdów, gdyż nie jest to standardem. 
Odpowiedz: 
Zamawiający nie wyrażą zgody na zmianę kryterium oceny ofert. Od doświadczenia pilota zależy 
jakość i organizacja wyjazdu.  
 
 
Biorąc pod uwagę, że powyższa odpowiedź nie wymaga dodatkowego czasu na wprowadzanie 

zmian w ofertach, nie ma zastosowania art. 284 ust 3 ustawy Pzp tj. przedłużenie terminu 
składania ofert.  

 
Jednocześnie informuję, że odpowiedzi są wiążące dla wszystkich. 

 
 
    z up. Kierownik Działu Obsługi             
 

          Grzegorz Polkowski 
 

 

 

 


